
ZachZachytáytávvač sněhu Planoač sněhu Plano
Protisněhové háky v ploše střechy

PPopis :opis :

Protisněhové háky se montují v ploše. střechy s posunem vzhledem
k hornímu resp. dolnímu háku, aby se zabránilo sesunutí sněhu ze
střechy.

Oblast použití :Oblast použití :

Sněžení a následné hromadění sněhu na střechách může představovat
velké nebezpečí. Z tohoto důvodu jsou na povrchu střechy instalovány
protisněhové háky, které zabraňují sněhu ze střechy.

PPokládka :okládka :

Viz. Návod k pokládce Isola Powertekk

Viz pokyny k instalaci na www.isola.com

SkladoSkladovvání :ání :
Skladujte na suchém místě a chraňte před slunečním zářením.

SSchchvválení a zárukyálení a záruky

T E C H N I C K Ý  L I S T  V Ý R O B K UT E C H N I C K Ý  L I S T  V Ý R O B K U

CZ 2020.12.14 Strana 1/2

www.isola.com



ZachZachytáytávvač sněhu Planoač sněhu Plano

Číslo výrČíslo výrobkuobku BarBarvyvy
765301 Kamenná šedá
765314 Antracitová
765313 Černá

T E C H N I C K Ý  L I S T  V Ý R O B K UT E C H N I C K Ý  L I S T  V Ý R O B K U

CZ 2020.12.14 Strana 2/2

www.isola.com


	Zachytávač sněhu Plano
	Popis :
	Oblast použití :
	Pokládka :
	Skladování :
	Schválení a záruky

	Zachytávač sněhu Plano

